
Name Vorname Titel Fakultät / Organisationseinheit E-Mail Adresse

Mayer Heike Prof. Dr. Vizerektorat Qualität und Nachhaltige Entwicklung heike.mayer@unibe.ch

Wirth Mathias Prof. Dr. Theologische Fakultät mathias.wirth@unibe.ch
Eule Tobias Prof. Dr. Rechtswissenschafltiche Fakultät tobias.eule@unibe.ch
Jann Ben Prof. Dr. Wirtschafts- und Sozialwissenschaftliche Fakultät ben.jann@soz.unibe.ch
Hautz Wolf Prof. Dr. Medizinische Fakultät wolf.hautz@insel.ch
Würbel Hanno Prof. Dr. Vetsuisse-Fakultät hanno.wuerbel@unibe.ch
Urchueguía Cristina Prof. Dr. Philosophisch-historische Fakultät cristina.urchueguia@unibe.ch
Anhalt Elmar Prof. Dr. Philosophisch-humanwissenschaftliche Fakultät elmar.anhalt@unibe.ch
Molchanov Ilya Prof. Dr. Philosophisch-naturwissenschaftliche Fakultät ilya.molchanov@stat.unibe.ch

Buttelmann David Dr. Philosophisch-humanwissenschaftliche Fakultät david.buttelmann@unibe.ch 
Zumbrunn Alina  Wirtschafts- und Sozialwissenschaftliche Fakultät alina.zumbrunn@unibe.ch

Käser Yannick SUB - Studierendenschaft der UniBE yannick.kaeser@sub.unibe.ch

Brönnimann Markus  Verwaltungsdirektion markus.broennimann@unibe.ch

Bucheli Nadja Theologische Fakultät nadja.bucheli@theol.unibe.ch
Boss Nina Rechtswissenschafltiche Fakultät nina.boss@unibe.ch
Supersaxo Viktoria Wirtschafts- und Sozialwissenschaftliche Fakultät viktoria.supersaxo@wisodek.unibe.ch
Wullschleger Marcel Dr. Medizinische Fakultät marcel.wullschleger@meddek.unibe.ch
Levionnois Simone Dr. Vetsuisse-Fakultät simone.levionnois@unibe.ch
Cormier Judith Philosophisch-historische Fakultät judith.cormier@histdek.unibe.ch
Muhmenthaler Michèle Dr. Philosophisch-humanwissenschaftliche Fakultät michele.muhmenthaler@psy.unibe.ch
Schmieder Daniela Dr. Philosophisch-naturwissenschaftliche Fakultät daniela.schmieder@natdek.unibe.ch
Lüthi Janine Dr. IZFG janine.luethi@izfg.unibe.ch
Krakenberger Etna Dr. Vizerektorat Lehre etna.krakenberger@unibe.ch
Hollenstein Marco Vizerektorat Internationales und Akademische Karrieren marco.hollenstein@unibe.ch
Friedli Jürg Dr. Vizerektorat Forschung und Innovation juerg.friedli@unibe.ch
Donzallaz Désirée Dr. Bildungs- und Kulturdirektion des Kantons Bern desiree.donzallaz@be.ch
Cuonz Christina Dr. Zentrum für universitäre Weiterbildung (ZUW) christina.cuonz@unibe.ch
Knigge Carsten Dr. Vizerektorat Qualität und Nachhaltige Entwicklung carsten.knigge@unibe.ch
Dampz Magdalena Vizerektorat Qualität und Nachhaltige Entwicklung magdalena.dampz@unibe.ch
Öztürk Rana Vizerektorat Qualität und Nachhaltige Entwicklung rana.oeztuerk@unibe.ch
Saalfrank Claudia Dr. Vizerektorat Qualität und Nachhaltige Entwicklung claudia.saalfrank@unibe.ch

Vertretung aus dem Zentralbereich (Q-Beauftragter) 

Mitglieder mit beratender Stimme
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Kommission für Qualitätssicherung und Qualitätsentwicklung (QSE)

Vorsitz

Q-Beauftragte der Fakultäten
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